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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 4 Мужчины, 50m На спине Открытые
01.11.2017 - 14:08 Результаты
РО 24.18 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП RUS Нижний Новгород 25.05.2016
ЮРО 25.56 ПЕЧНЯКОВ Никита Дельфин RUS Пенза 13.12.2016

Норматив МСМК 14 +: 24.45  /  Норматив МС 12 +: 26.15  /  Норматив КМС 10 +: 27.65  /  Норматив I разряд : 29.45  /
Норматив II разряд : 32.25  /  Норматив III разряд : 35.75  /  Норматив I юн. разряд : 41.75  /  Норматив II юн. разряд : 51.75  /
Норматив III юн. разряд : 1:01.75
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 2000 - 2001

1. КАЗАНСКИЙ Денис 00 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.61 кмс 521
2. БУЛЮКИН Артем 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.41 1 478
3. ШАЛУНОВ Андрей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.14 1 443
4. ТКАЧУК Степан 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 29.86 2 412
5. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 31.23 2 360
6. КРИВОШЕЕВ Мирон 01 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 32.44 3 321

Год рождения 2002 - 2004

1. ПУГАЧ Андрей 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.24 кмс 542
2. КОТКОВ Александр 03 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 30.12 2 401
3. ЧЕРНЯЕВ Артем 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 30.16 2 399
4. СОКОЛОВ Станислав 03 2 ДЮСШ №10 Иваново 30.37 2 391
5. ПИВЦОВ Марк 04 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 30.39 2 390
6. ФЕДОРОВ Матвей 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 30.64 2 381
7. БЕЗРУКОВ Ростислав 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 31.51 2 350
8. ГРЕЙМАН Глеб 04 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 31.62 2 347
9. САЛЕХОВ Альберт 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.72 2 343

10. ШАЦКИХ Максим 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 31.94 2 336
11. ЛОПАТИН Евгений 04 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 32.52 3 318
12. БАРЫКИН Владимир 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 32.74 3 312
13. ТУЖИЛОВ Илья 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.54 3 290
14. ШАРИН Михаил 03 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 33.61 3 288
15. ЛЁЗОВ Сергей 03 2 Бор-1 33.66 3 287
16. КРИВОШЕИН Михаил 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 33.94 3 280
17. МЕЛЬНИКОВ Даниил 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 34.32 3 271
18. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 2 Бор-1 35.06 3 254

WDR ФИДЕЛИН Роман 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород

Открытые

1. ПУГАЧ Андрей 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.24 кмс 542
2. КАЗАНСКИЙ Денис 00 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.61 кмс 521
3. БУЛЮКИН Артем 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 28.41 1 478
4. ШАЛУНОВ Андрей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.14 1 443
5. ТКАЧУК Степан 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 29.86 2 412
6. КОТКОВ Александр 03 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 30.12 2 401
7. ЧЕРНЯЕВ Артем 02 2 ДС "Юность" Н.Новгород 30.16 2 399
8. СОКОЛОВ Станислав 03 2 ДЮСШ №10 Иваново 30.37 2 391
9. ПИВЦОВ Марк 04 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 30.39 2 390

10. ФЕДОРОВ Матвей 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 30.64 2 381
11. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 31.23 2 360
12. БЕЗРУКОВ Ростислав 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 31.51 2 350
13. ГРЕЙМАН Глеб 04 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 31.62 2 347
14. САЛЕХОВ Альберт 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.72 2 343



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 03.11.2017 21:00 - Страница 2

Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 4, Мужчины, 50m На спине, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

15. ШАЦКИХ Максим 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 31.94 2 336
16. КРИВОШЕЕВ Мирон 01 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 32.44 3 321
17. ЛОПАТИН Евгений 04 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 32.52 3 318
18. БАРЫКИН Владимир 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 32.74 3 312
19. ТУЖИЛОВ Илья 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 33.54 3 290
20. ШАРИН Михаил 03 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 33.61 3 288
21. ЛЁЗОВ Сергей 03 2 Бор-1 33.66 3 287
22. КРИВОШЕИН Михаил 04 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 33.94 3 280
23. МЕЛЬНИКОВ Даниил 04 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 34.32 3 271
24. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 2 Бор-1 35.06 3 254

WDR ФИДЕЛИН Роман 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород

EXH САМАРИН Егор 05 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 32.77 3 311


